ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

02.09.2016   № 149
Об отмене Постановления главы Москаленского муниципального района № 116 от 18.06.2012 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача согласия на заключение трудового договора с несовершеннолетними в случаях, предусмотренных действующим законодательством»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области № 116 от 18.06.2012 «Об утверждении административного регламента «Выдача согласия на заключение трудового договора с несовершеннолетними в случаях, предусмотренных действующим законодательством» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района  на В.А.Лозовую.

Глава Москаленского

муниципального района

     А.Я.Гейнц
Согласовано: В.А.Лозовая
Ковтунов С.Л.
Исп. А.П.Болтовская